МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  ^  c U / 6  № С Т А

г. Мытищи

Об утверждении изменений в Устав
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
комбинированного вида
детского сада № 19 «Зайчик»

В соответствии со статьями 50.1, 52, 54, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса РФ,
статьями 9.1, 9.2, 13-19.1 Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке утверждения уставов муниципальных учреждений Мытищинского
муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Мытищинского
муниципального района от 18.10.2012г. №3842, и руководствуясь Законом Московской
области от 23.09.2015г. №147/2015-03 «Об организации местного самоуправления на
территории Мытищинского муниципального района»,

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения комбинированного вида детского сада № 19 «Зайчик»,
утвержденный Постановлением Администрации Мытищинского муниципального района
от 08.04.2015г. № 529, (прилагается).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения комбинированного вида детского сада № 19 «Зайчик» Пушкаревой Н.М.
зарегистрировать изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения комбинированного вида детского сада № 19 «Зайчик» в
Инспекции ФНС России по г. Мытищи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации В.А. Конягина.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Глава городского округа Mt

П А Л Ь Н И К  О Б Щ Е Г О
о т  д

В.С. Азаров

л

Приложение

к постановлению администрации

Изменения в Устав

муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения

комбинированного вида
детского сада № 19 «Зайчик»

%

Московская область, г. Мытищи
2016 г.

В Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
комбинированного вида детского сада № 19 «Зайчик», утвержденный постановлением
Администрации Мытищинского муниципального района от 08.04.2015г. № 529 внести
изменения по всему тексту Устава:

1.1. Вместо слов «Мытищинский муниципальный район Московской области» и
«Мытищинский муниципальный район» читать «городской округ Мытищи Московской
области»;

1.2. Вместо слов «Администрация Мытищинского муниципального района»
читать «администрация городского округа Мытищи»;

1.3. Вместо слов «Глава Мытищинского муниципального района», «заместитель
Главы Администрации Мытищинского муниципального района» читать соответственно
«глава городского округа Мытищи», «заместитель главы администрации городского
округа Мытищи».

/
/ Заверительная надпись

Ф. №____ Опись №______ Ед.хр. №
В деле прошито и пронумеровано //

/гъЛл/ листов
(цифрами и прописью) '

Начальник общего отдела

• Ж  ^ ^

5J О
О  й

/